32 Ibidem..., 341 (*Item l grossum pro straminibus, quando Judeus fuit crematus, Vettir Judeus*); ZAREMSKA, H. *Żydzi w średniowiecznej Polsce. Gmina Krakowska*, Warszawa 2011, 463-464; Długosz incorrectly dated that event at 1406, see: *Joannis Dlugossi Annales seu Cronicae Incliti Regni Poloniae (Annales)*. lib. X – XI. Varsaviae 1997, 15.

33 KP..., 63, 611. (*Item Hannus Rosinhayn, verberatus virgis cum voce preconum per totum circulum et mox de civitate prohibitus propter adulteraciones*).

34 *Annales...*, lib. IX. Varsaviae 1978, 108. (*In crastino vero coronacionis Wladislaus rex fasciis regiis vestitus, in urbem Cracoviensem ad thronum sibi preparatum cum prelati et baronibus descendens, girata prius urbe, a civibus Cracoviensibus ultro illud prestantibus accepit omagium et fidelitatis iuramentum*).

35 *Annales...*, lib. XI – XII. Varsaviae 2001, 137 (*In preparatum autem sibi circa eodem pretorii non descendit thalamum, ubi consulum et civium Cracoviensium suscepturus erat subieccionis, obediencie et fidelitatis iuramentum, propter litem, que inter pontifices et Masovie duces, latus regium ambientes, de superioritate et prioritate loci fuerat subsecuta utrisque adnitentibus se ad dexteram regis, dum ad thalamum ex equo descenderet, consessuros et pluribus rationibus, his pontificalem, illis vero ducalem prestare ducentibus dignitatem*); *Annales...*, lib. XII. Cracoviae 2003, p. 47. (*Altera coronacionis die rex Casimirus in apparatu regio in equo ivit in circulum [...] Et dum esset prope thronum, sibi iuxta pretorium preparatum, duces Masovie Wladislaus et Boleslaus tenere dextram partem lateris regis conati ac per hoc habere locum supra pontifices alcioem sortiri, novum scisma introducunt, pontificibus id non ferentibus sed in continenti factis per prius variis tractatibus a rege in domos suas discedentibus. Rex molestissime eorum discessum ferens nec thronum sibi preparatum ascendit nec homagium a civibus cepit sed girato circulo ad castrum tristis rediit*); see also: ROKOSZ, M. *Ceremonia hołdu pokoronacyjnego na Rynku Krakowskim*. In: SMOLUCHA, J. et al. *Historia vero testis temporum. Księga jubileuszowa poświęcona Profesorowi Krzysztofowi Baczkowskiemu w 70. rocznicę urodzin*. Kraków 2008, 537-552.

36 ESTREICHER, S. *Antiquum registrum privilegiorum et statutorum civitatis Cracoviensis*. Kraków 1936, 16-17. (*Anno Domini mcccxxxv feria tertia post dominicam Invocavit cum serenissimus princeps dominus noster gloriosissimus rex Wladislaus baptisare fecisset filium suum inclitum Wladislaum, qui eo anno natus est ei, venit ipse cum consilio suo et pocioribus dominis huius Regni in locum ante pretorium civitatis Cracovie. [...] Et fecit hanc promissionem clamari ad populum circumfusum sub utraque lingua. Propter quod placuit omni congregacioni communitatis fieri hommagium et*